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Todos os dias

Dias Uteis

EPOCA|

Esc. Secundaria Macedo Fragateiro - A (Ovar) 13:30

18:25
18:25
18:29
18:30

18:31

17:25
17:25

Esc. Dias Simodes - A (Ovar) 13:30

17:29

Estacdo - A (Ovar) 13:34
Ovar (Cinema)-B 13:35

Combatentes - B (Ovar)

13:36

17:32
18:00

Hospital de Ovar - B
Quintas do Norte-B 14:07

19:02
19:12

Quintas do Sul 14:17

Torreira - Assembleia Theatro 14:24

19:19

19:45

Cais de S. Jacinto (ferry) 14:50
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Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Perfodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar
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Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e ndo vinculativos

10 de setembro de 2025

Entrada em Vigor:

sng
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Volta

Dias-Uteis

Todos os dias

EPOCA

Cais de S. Jacinto (ferry)

Torreira - Assembleia Theatro

12:05

07:05

12:30
12:36
12:40
12:47
13:17

13:18

07:23
07:28

07:31

Quintas do Sul

Ponte da Varela
Quintas do Norte - A

07:36
07:59

Ovar (GNR) - A

Combatentes - A (Ovar)

07:59

13:18

07:59

Mercado de Ovar - A

13:20
13:24
13:25

08:01

Estacao - A (Ovar)

08:04
08:05

Esc. Dias Simdes - A (Ovar)

Esc. Secundaria Macedo Fragateiro - A (Ovar)
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Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Perfodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar
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